præd' Johannis filij Walf & hæred' ipsorum maritandi habenda viginti solid' & p heriotto, vide-  
licet pro meliori animali cujuslibet tenentis in dicto manerio invento manuoperanti in eod' manerio,  
tempore obitus tenentis illius viginti solid', Et ad faciend' medietatē molendini & stagni mo-  
lendini de B. & ad faciend' seftam ad molendinum præd' ipse Johā filius Walteri & hæredes sui,  
& etiam villani sui de Brompton, Et molend' ibidem blada sua in eodem manerio crescentia, ad  
tertium decimum vas, de quibus serviciis omnib' & singulis in Indentura præd' contentis præf he-  
riotto & marchetum præd' H. Radulphus & Margeria & post mort' præd' Radulphi & Henrici  
prædict' Robert filius Radulphi consanguineus ipsius Roberti de la Vale, Et etiam Margef averia  
ejusd' Roberti, cuius hæres ipsa est, sefti suef p manus prædicti Johā filii Walteri ut per manus  
veri tenentis sui, Et quia homagium & fidelitas præd' Johannis de Brompton, & etiam quatuor  
marcæ pro waitingo, triginta solid' pro auxilio, triginta solid' p equitatione, dīm' marcæ pro re-  
paratione præd' aula, præd' arura heritac' messonis bladi, sefta ad molendinum prædict', repar-  
atione molendini præd', & stagni ejusd' p xx ansi ante diem captionis præd', ipsi Roberto De la Vale  
a retro suef die captionis ejusd', p homagio præd' Johā de Brompton tunc a retro existente, cepit  
ipse præd' xx boves & decem vaccas ipsius Johannis de Brompton, præd' die & anno in prædicto  
loco ut in parcella prædicti manerij de ipso Roberto De la Vale per prædicta servicia tent sicut ei  
bene licuit. Et profert præd' Indenturam de scutagio prædicto faciens mentionem sub hiis verbis.  
Et faciend' forinsecū servic' Dño Regi quant' ptinet ad unā villā Com' Northumb'. Et Johannes de  
Brompton dicit quod prædict' Robert captionem prædictam justam super ipsum advocare non po-  
test, in hac parte, dicit revera qd' ipse tenet pdict' manerij de Brompton de præd' Robert, per  
seruicia vj d. vel unius paris calcarium deauratorum tant' per annum pro omni servicio, absq; hoc  
quod prædictus Robert de Fercate seu prædicta Margeria uxor Henrici De la Vale, antecessores  
præd' Roberti qui nunc advocat, &c. unquam sefti suef de homagio præd' Johannis filij Walte-  
ri avi ipsius Johā de B. sicut idē Robert p' advocat suam supponit, & hoc paraē est verificare, &  
inde petit judicium, &c. Et præd' Robert dicit quod prædictus Johannes ad verificationem patriæ  
quam prætendit, contra factum prædicti Johā filij Walteri avi cuius hæres ipse est, in hac pte  
admitti non debet. Quia cum in eodem facto inter quādam alia contineatur, quod idem Johā filius  
filius Walteri & hæredes sui tenerent præd' manerij de Brompton per forinsecū servicium, ad quod  
serviciū homagiū est dependēs & in jure conservari debet. Et quod quidem fact' si prædict' Johā  
illud non esse factum præd' avi sui cuius hæres ipse est, velit dedicere, ipse paraē est verificare, &  
petit judicium si pdict' Johannes ad verificationem quam prætendit de non seftina homagiū prædicti  
quod prædicto servicio forinsecō est dependēs, ut dictum est, & quod serviciū forinsecū in prædicta  
[B] indētura continet, in hac pte admitti debeat. Et Johā nō dedicendo quin pd' Indentura fit [B]  
fact' pd' Johā filii Walf avi, &c. cuius hæres ipse est, dicit qd' ex quo pd' Rob. in advocaſ suo  
pdicto assierit pdict' Rob. de Fercate & Margef, & antecessores ipsius Rob. quoſ hæf in advocaſ  
suo pd', idē Rob. se facit seftos fuisse de homagio prædicti Johannis filij Walteri avi, &c. quam  
quidem seftinam ipse Robertus ut titulum & originem advocare sui sumit in hac parte, p' quam seftinam  
per verificationem patriæ ipse paratus est adnullare, & petit judicium si prædictus Robertus  
advocare suum prædictum, contra verificationem patriæ, quam ipse Johannes prætendit in hoc ca-  
su, manutenere possit, &c. Et similiter idem dies datus est eis hic a die Sanct' Michaelis in quindecim  
dies, in statu quo nunc salvis pribus rationibus suis hinc inde dicend'. ¶ Ston. les miss adire  
coment colin, & ilz monstret. ¶ Hill. Jugeant del' avowry : car vo' avez suppose plusoys des  
servic' communes de novel p' contrat de baron, ou l'enheritance demoert a luy & a ses heirs. Et  
non allocatur, eo quod fuit le droit la feme qui avoit Quid pro quo, & fuit equipollens a's estrā-  
ges. ¶ Hill. Uncore jug' : car vo' avez dist q' certen services fuet charges, & part severalmēt  
assigne a l'un party, & p' a l'autre, & avez lie le seftin en eux en cōmon. Jugeant del' avowry.  
¶ Per. No' abom' dist q' ilz fuet seftis p' forme de la composit' q' sera entendu, part en seftalty,  
part en cōmon. ¶ Hill. Dongs dusses aver dist, q' de tant seftis en common, de tant seftalment;  
car eur ne purt ad avowre pur la chose allotte a l'un : & ceo que vous dites que ceur fuet seftis p'  
forme de la composit', ceo suppose la seftin en common solonq' ceo que la composition vient, &c.  
Et issint contrariant. ¶ Par. Nous entendomus que a dire que ilz fuet seftis per forme del'  
composit, vaut a tant come adire, seftis de tant en common, & de tant en seftalty. ¶ Hill.  
Sur ceo demurromus en jugement, &c. Ad alium diem ¶ Hill. Ilz ont lie seftin de servic'  
primer en le common anc', & puis en les parcerers per la composition, & puis en l'un parcer  
del' entiert, issint ne scio jeo a quel seftin jeo respond. Jugement del' avowry. ¶ Par. Ceo fait  
la composit & la pccnery, & puis Hill. waiba le challenge, & p'ia q' il miss en certen a q' seftin il vo-  
leit teni. ¶ Par. Nous n'averomus mestier : car vous averes nul respons a la seftin, car l'a-  
vowry est fait pur le homage que pend l'escuage. ¶ Hill. granta, & nous tenomus per vj d. pur  
toutz servic', & l'ancestor de q' seftin. s. parcer, & son baron, &c. ne fuet unq' seftis. Prest &c.  
¶ Par. Jeo counterpledza p' l'escuage. ¶ Hill. Nient seftis del' homage ne del' escuage. Prest &c.  
¶ Par. Nous n'abiendres pas : car voies si la composition que tesmoigne que vce ancestor co-  
nusst a tener, per que a travers la seftin n'est pas plea. ¶ Hill. Si est a cest avowry, car vous  
l'aves foundu sur seftin. ¶ Schard. Maus, car c'est bon respons a dire que jeo teigne per vj  
deniers pur tous services. ¶ Hill. Maus, en l'avowry, il covient q' la possession soit respond.  
¶ Par. Mesq' que jeo ne fui unique sefti escuage, jeo avowera per le fait. ¶ Hill. Quid ex  
hoc : Ceo seroit per aut' avowry, & en plea ou nous sumus ore, jeo n'ay regard al' fait ne a le  
quantity des services, mes solement respondia a la seftin, &c. Et sic nota, que il avoit primer  
challenge l'avowry entant come il avoient assigne part des servic' come a repariser sale le molin